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1 1.150,78      1.208,32  1.268,73  1.395,61  1.535,17  1.688,69  41 2.540,97     2.668,02  2.801,42  3.081,56  3.389,71  3.728,69  

2 1.173,80      1.232,49  1.294,11  1.423,52  1.565,87  1.722,46  42 2.591,79     2.721,38  2.857,45  3.143,19  3.457,51  3.803,26  

3 1.197,27      1.257,14  1.319,99  1.451,99  1.597,19  1.756,91  43 2.643,62     2.775,80  2.914,59  3.206,05  3.526,66  3.879,33  

4 1.221,22      1.282,28  1.346,39  1.481,03  1.629,13  1.792,05  44 2.696,50     2.831,32  2.972,89  3.270,17  3.597,19  3.956,91  

5 1.245,64      1.307,92  1.373,32  1.510,65  1.661,72  1.827,89  45 2.750,43     2.887,95  3.032,34  3.335,58  3.669,14  4.036,05  

6 1.270,55      1.334,08  1.400,79  1.540,86  1.694,95  1.864,45  46 2.805,43     2.945,71  3.092,99  3.402,29  3.742,52  4.116,77  

7 1.295,97      1.360,76  1.428,80  1.571,68  1.728,85  1.901,73  47 2.861,54     3.004,62  3.154,85  3.470,34  3.817,37  4.199,11  

8 1.321,88      1.387,98  1.457,38  1.603,12  1.763,43  1.939,77  48 2.918,77     3.064,71  3.217,95  3.539,74  3.893,72  4.283,09  

9 1.348,32      1.415,74  1.486,53  1.635,18  1.798,70  1.978,57  49 2.977,15     3.126,01  3.282,31  3.610,54  3.971,59  4.368,75  

10 1.375,29      1.444,05  1.516,26  1.667,88  1.834,67  2.018,14  50 3.036,69     3.188,53  3.347,95  3.682,75  4.051,02  4.456,13  

11 1.402,79      1.472,93  1.546,58  1.701,24  1.871,36  2.058,50  51 3.097,43     3.252,30  3.414,91  3.756,40  4.132,04  4.545,25  

12 1.430,85      1.502,39  1.577,51  1.735,26  1.908,79  2.099,67  52 3.159,37     3.317,34  3.483,21  3.831,53  4.214,68  4.636,15  

13 1.459,47      1.532,44  1.609,06  1.769,97  1.946,97  2.141,66  53 3.222,56     3.383,69  3.552,87  3.908,16  4.298,98  4.728,88  

14 1.488,66      1.563,09  1.641,24  1.805,37  1.985,91  2.184,50  54 3.287,01     3.451,36  3.623,93  3.986,32  4.384,96  4.823,45  

15 1.518,43      1.594,35  1.674,07  1.841,48  2.025,62  2.228,19  55 3.352,75     3.520,39  3.696,41  4.066,05  4.472,66  4.919,92  

16 1.548,80      1.626,24  1.707,55  1.878,31  2.066,14  2.272,75  56 3.419,81     3.590,80  3.770,34  4.147,37  4.562,11  5.018,32  

17 1.579,77      1.658,76  1.741,70  1.915,87  2.107,46  2.318,20  57 3.488,20     3.662,61  3.845,75  4.230,32  4.653,35  5.118,69  

18 1.611,37      1.691,94  1.776,54  1.954,19  2.149,61  2.364,57  58 3.557,97     3.735,87  3.922,66  4.314,93  4.746,42  5.221,06  

19 1.643,60      1.725,78  1.812,07  1.993,27  2.192,60  2.411,86  59 3.629,13     3.810,58  4.001,11  4.401,22  4.841,35  5.325,48  

20 1.676,47      1.760,29  1.848,31  2.033,14  2.236,45  2.460,10  60 3.701,71     3.886,80  4.081,14  4.489,25  4.938,17  5.431,99  

21 1.710,00      1.795,50  1.885,27  2.073,80  2.281,18  2.509,30  61 3.775,74     3.964,53  4.162,76  4.579,03  5.036,94  5.540,63  

22 1.744,20      1.831,41  1.922,98  2.115,28  2.326,80  2.559,48  62 3.851,26     4.043,82  4.246,01  4.670,61  5.137,68  5.651,44  

23 1.779,08      1.868,04  1.961,44  2.157,58  2.373,34  2.610,67  63 3.928,28     4.124,70  4.330,93  4.764,03  5.240,43  5.764,47  

24 1.814,66      1.905,40  2.000,67  2.200,73  2.420,81  2.662,89  64 4.006,85     4.207,19  4.417,55  4.859,31  5.345,24  5.879,76  

25 1.850,96      1.943,51  2.040,68  2.244,75  2.469,22  2.716,15  65 4.086,99     4.291,34  4.505,90  4.956,49  5.452,14  5.997,36  

26 1.887,98      1.982,38  2.081,49  2.289,64  2.518,61  2.770,47  66 4.168,73     4.377,16  4.596,02  5.055,62  5.561,19  6.117,30  

27 1.925,74      2.022,02  2.123,12  2.335,44  2.568,98  2.825,88  67 4.252,10     4.464,71  4.687,94  5.156,74  5.672,41  6.239,65  

28 1.964,25      2.062,46  2.165,59  2.382,15  2.620,36  2.882,40  68 4.337,14     4.554,00  4.781,70  5.259,87  5.785,86  6.364,44  

29 2.003,54      2.103,71  2.208,90  2.429,79  2.672,77  2.940,04  69 4.423,89     4.645,08  4.877,33  5.365,07  5.901,58  6.491,73  

30 2.043,61      2.145,79  2.253,08  2.478,38  2.726,22  2.998,84  70 4.512,36     4.737,98  4.974,88  5.472,37  6.019,61  6.621,57  

31 2.084,48      2.188,70  2.298,14  2.527,95  2.780,75  3.058,82  71 4.602,61     4.832,74  5.074,38  5.581,82  6.140,00  6.754,00  

32 2.126,17      2.232,48  2.344,10  2.578,51  2.836,36  3.120,00  72 4.694,66     4.929,40  5.175,87  5.693,45  6.262,80  6.889,08  

33 2.168,69      2.277,13  2.390,98  2.630,08  2.893,09  3.182,40  73 4.788,56     5.027,98  5.279,38  5.807,32  6.388,05  7.026,86  

34 2.212,07      2.322,67  2.438,80  2.682,68  2.950,95  3.246,05  74 4.884,33     5.128,54  5.384,97  5.923,47  6.515,82  7.167,40  

35 2.256,31      2.369,12  2.487,58  2.736,34  3.009,97  3.310,97  75 4.982,01     5.231,12  5.492,67  6.041,94  6.646,13  7.310,75  

36 2.301,43      2.416,50  2.537,33  2.791,06  3.070,17  3.377,19  

37 2.347,46      2.464,83  2.588,08  2.846,88  3.131,57  3.444,73  

38 2.394,41      2.514,13  2.639,84  2.903,82  3.194,20  3.513,62  

39 2.442,30      2.564,41  2.692,63  2.961,90  3.258,09  3.583,90  

40 2.491,14      2.615,70  2.746,49  3.021,14  3.323,25  3.655,57  

CARGO/EMPREGO REF CARGO/EMPREGO REF CARGO/EMPREGO REF

1 Auxiliar de Serviços Gerais 1 Vigia 7 Eletricista manutenção 18

2 cozinheira 1 Vigilantes Municipais 7 Motorista II 20

3 Lavadeira 1 Operador Espagidor 10 Motorista III 20

4 Lavador/Lubrificador 1 Coveiro 11 Borracheiro 22

5 Merendeira 1 Feitor 11 Operador de Equip. Rod. 28

6 Músico Instrumentista 1 Motorista I 11 Soldador 36

7 Zelador 1 Guarda de Ronda 12 Mecânico I 37

8 Operário Braçal 4 Pedreiro 12 Torneiro Mecânico 38

9 Plasticultor 4 Pedreiro Meio Oficial 12 Funileiro 41

10 Servente Geral 4 Encanador 13 Mestre de Obras 42

11 Trabalhador Braçal 4 Auxiliar de Mecânico 15 Mecânico II 50

12 Gari 5 Carpinteiro 15 Marceneiro 12

13 Servente de Obras 6 Armador 18 Pintor / Letrista 12

REF referência inicial do cargo REF referência inicial do cargo REF

Agente Comunitário de Saúde 1 Atendente de Odontologia 7 Desenhista Projetista 16

Agente Social 1 Atendente Social 7 almoxarife 18

Telefonista 6 Auxiliar Administrativo 7 Professor de Música 25

Monitor de Cursos Profissional 7 Agente Defesa do Consumidor 8 Administrador de Obras 26

Aux Consultório Dentário 7 Atendente de Saúde 8 Técnico de Apar Odonto. 32

Agente de Saúde 7 Auxiliar de Enfermagem 8 Comprador 34

Atendente de Farmácia 7 Técnico de Som 13 Topográfo 35

Atendente de Odontologia 7 Auxiliar de Cadastro Imobiliário 14 Auxiliar de Serviços 37

ANEXO IX  - TABELA DE VENCIMENTOS / SALÁRIOS

GRUPO  OCUPACIONAL ADMINISTRATIVO I  - GOA I       /       GRUPO  OCUPACIONAL OPERACIONAL  - GOO 

REAJUSTE SALARIAL -  3,00 % A PARTIR DE JANEIRO  -  2018

referência inicial do cargo

Interstício de Referência: 2%    Interst.de Classe: A-B-C

CLASSE CLASSE

GRUPO  GOAI

GRUPO  GOO


